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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

papierów do aparatów medycznych.  Numer sprawy: DZPZ/2651/61/2024 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania  o wyjaśnienie treści  co do formularza cenowego: 

 

Pytanie nr 1: Formularz cenowy – poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru nieoryginalnego będącego zamiennikiem papieru 

oryginalnego?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiennika papieru oryginalnego. 

 

 

Pytanie nr 2: Formularz cenowy – poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 129 x 135 mm x 370 kartek. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w ww. pozycji papier o rozmiarze 129 x 135 mm x 370 kartek. 

 

 

Pytanie nr 3: Formularz cenowy –poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści papier EKG do aparatu Hellige 130x135x370 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza papier o rozmiarze 130x135x370 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

 

 

Pytanie nr 4: Formularz cenowy –poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z jednostka miary w formularzu cenowym tj. 

rolka. Ponadto informuje, iż nie określa wielkości opakowania. 

 

 

Pytanie nr 5: Formularz cenowy –poz. 6,13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z jednostka miary w formularzu cenowym tj. 

rolka. Ponadto informuje, iż nie określa wielkości opakowania. 

 

Pytanie nr 6: Formularz cenowy –poz. 9 
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Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora CARDIO AID B 58x25 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza papieru o takim rozmiarze. 

 

 

Pytanie nr 6: Formularz cenowy –poz. 12 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oryginalnego papieru i dopuści zamiennik kompatybilny z 

urządzeniem ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oryginalnego papieru do aparatu EKG SHILLER AT - 102 

Cardiovit. 

 

 

Pytanie nr 6: Formularz cenowy –poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści papier EKG do aparatu Lifepak 15 108 x 23? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza papieru o takim rozmiarze. 
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